
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
č. 2023/MaI/000264/SML

na výkon technického dozoru investora a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

uzavřené v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Příkazce: Město Frýdlant nad Ostravicí
Se sídlem: Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Zastoupené: RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651
Bankovní spojení:

- dále jako „příkazce“

a

Příkazník: Ing. Tomáš Čárek
Se sídlem: Ostravice 675, 739 14 Ostravice
Jednající: Ing. Tomáš Čárek
IČ: 66746485
Bankovní spojení:

- dále jako „příkazník“

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 3.10.2023 uzavřely příkazní smlouvu č.
2023/SML/000264/SML, jejímž předmětem je výkon technického dozoru a koordinátora BOZP při realizaci
stavby „Zvýšení bezpečnosti na ulici Hlavní a Harcovské ve Frýdlantu nad Ostravicí“.

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

II. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku příkazní smlouvy č. 1 je úprava znění čl. IV. Doby plnění, odst. 3.  
 
Čl. IV. odst. 3. příkazní smlouvy nově zní takto: 
 
3. Předpoklad výkonu plnění (v souladu s úpravou termínu provádění stavebních prací) je 7 měsíců v období 
04 – 10/2024 při souběžném provádění prací na obou částech díla. Protokolární předání staveniště 
proběhne v březnu 2024, zhotovitel stavby zahájí realizaci díla nejpozději do 10 dnů od předání staveniště, 
nejpozději však v dubnu 2024. Dílo bude dokončeno v případě stavebních částí A a B do 31.05.2024. 
V případě části C budou práce zahájeny v dubnu 2024 s dokončením do 31.10.2024 dle upraveného 
harmonogramu zhotovitele stavby.  
 

 
III. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti registrací v registru 
smluv. 

2. Ostatní části Příkazní smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v dosavadním znění. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly, že se seznámily 
s celým jeho obsahem, nevznesly proti němu žádné výhrady ani námitky, obsahu dodatku zcela 
porozuměly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž tři obdrží příkazce a jeden příkazník.   

5. Uzavření tohoto dodatku příkazní smlouvy bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 6. 11. 
2023 usnesením č. 20/4.7.  

Ve Frýdlantu n. O., dne 2.1.2024 
 

V Ostravici , dne 28.12.2023 
 

 

          za Příkazce:                                                                                  za Příkazníka:                                        

 

 

 

 

           ……………………………………………….                                            ……………………………………………..   
                RNDr. Helena Pešatová                                                                 Ing. Tomáš Čárek  
                      starostka města                                                                      jednatel společnosti   


